

MODELO – PLANILHA DE MATERIAL HOSPITALAR

Item	Discriminação	Medida	Qtde	Unitário	Total
1	Abaixador de Língua c/ 100 unid.	Pct	200	5,00	R\$ 1.000,00
2	Agulha Desc. 13x4,5 c/ 100	Cx	200	6,00	R\$ 1.200,00
3	Agulha Desc. 25x08 c/ 100	Cx	200	6,00	R\$ 1.200,00
4	Agulha Desc. 25x7 c/ 100	Cx	200	6,00	R\$ 1.200,00
5	Agulha Desc. 40x12 c/ 100	Cx	300	6,00	R\$ 1.800,00
10	Alcool 70% 1LT	Lt	1.200	4,90	R\$ 5.880,00
11	Algodão Hidrófilo 500 gr	Un	250	15,00	R\$ 3.750,00
16	Almotolia Plastica Transparente 250ml	Un	50	3,35	R\$ 167,50
17	Ambu adulto c/ reservatório	Un	50	42,00	R\$ 2.100,00
18	Ambu infantil c/ reservatório	Un	50	28,00	R\$ 1.400,00
20	Atadura de Crepe 10 CM X 1.8M C/ 12 ,flexível e elastica	Pct	500	7,00	R\$ 3.500,00
22	Atadura de Crepe 20 CM X 1.8M C/ 12,flexível e elastica.	Pct	500	10,00	R\$ 5.000,00
40	Cateter Intravenoso Periférico nº 22	Un	10.000	0,60	R\$ 6.000,00
41	Cateter Intravenoso Periferico nº 24	Un	10.000	0,60	R\$ 6.000,00
42	Cateter Tipo Óculos Adulto	Un	1.000	1,60	R\$ 1.600,00
44	Colar Cervicalortopédico rígido Médio	Un	50	28,00	R\$ 1.400,00
47	Coletor de Urina Sistema Fechado	Un	500	3,30	R\$ 1.650,00
48	Coletor de Urina Universal c/ 100	Pct	30	135,00	R\$ 4.050,00
57	Equipo Macrogotas c/ Ejetor Lateral e Pinça Rolete	Un	7.500	0,70	R\$ 5.250,00
61	Esparadrapo impermeavel branco 10x4,5 cm	Un	500	7,90	R\$ 3.950,00
77	Fio Nylon 2.0 c/ Ag. 3 cm	Un	1.200	1,50	R\$ 1.800,00
78	Fio Nylon 3.0 c/ Ag. 2,5 cm	Un	1.200	1,50	R\$ 1.800,00
79	Fio Nylon 4.0 c/ Ag. 2,5 cm	Un	1.200	1,50	R\$ 1.800,00
80	Fio Nylon 5.0 c/ Ag. 2,0 cm	Un	1.200	1,50	R\$ 1.800,00
86	Formol 37% Líquido	Lt	30	4,10	R\$ 123,00
89	Iodopovidona Tópico 1% de iodo ativo	Lt	30	47,00	R\$ 1.410,00
92	Lâmina p/ Bisturi nº 23 c/ 100	Cx	20	26,90	R\$ 538,00
99	Luva Estéril nº 7,5	Par	500	0,99	R\$ 495,00
100	Luva Estéril nº 8,0	Par	200	0,99	R\$ 198,00
101	Luva Estéril nº 8,5	Par	200	0,99	R\$ 198,00
102	Luva p/ Procedimentos G c/ 100	Cx	50	18,00	R\$ 900,00
103	Luva p/ Procedimentos M c/ 100	Cx	200	18,00	R\$ 3.600,00
104	Luva p/ Procedimentos P c/ 100	Cx	200	18,00	R\$ 3.600,00
108	Manômetro p/ Oxigênio (White Martins)c/ valvula	Un	10	354,20	R\$ 3.542,00
109	Máscara cirúrgica descartável c/ elástico c/ 50	Pct	500	5,30	R\$ 2.650,00
129	Scalp 23 G	Un	2.000	0,40	R\$ 800,00
130	Scalp 25 G	Un	2.000	0,40	R\$ 800,00
132	Seringa Desc. 10 ml c/ Agulha	Un	10.000	0,28	R\$ 2.800,00
133	Seringa Desc. 20 ml c/ Agulha	Un	5.000	0,30	R\$ 1.500,00

